
  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB) 

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

SEYSSINET-PARISET

SEYSSINS
Seyssins Village

Ancienne
Gare Beauvoir

Parc François Mitterrand

L’Agneau

Pariset

La Tour
sans Venin

Hameau
du Pariset

Haut de Seyssins

Bel Air

Rue de
la Lune

Le Priou
Les Côtes

Le
Parlement

COLLÈGE
Marc Sangnier

COLLÈGE
Pierre Dubois

LYCÉE
Aristide Bergès

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

D106

route 
de  

Saint-Nizier

route 

de 
Saint-Nizier

D1
06

avenue de la Poste

l’Agne
aurue

 de

ave
nue de 

Gr
en

ob
le

avenue 
Pierre 

de 
Coubertin

av du G
al  de Gaulle

Houille Blanch
e

avenue de la

ru
e 

Aim
é 

Bo
uc

ha
ye

r

avenue Aristide Bergès

bd des Frères Desaire

D1
06

D1
06

b ro
ute

 
de

 
Sa

int
-N

izie
r

D106a

avenue  
Hector 

 B
erl

ioz

av
en

ue
 de

 C
laix

D6

av 
du 

Général  de Gaulle

av
en

ue
 

du
 

Ve
rco

rs

bd de  l’Europe

193-01
ALLER LMMeJV
Pariset 07:20
La Tour sans Venin 07:23
Hameau du Pariset 07:24
Haut de Seyssins 07:26
Bel Air 07:27
Rue de la Lune 07:30
Le Parlement 07:31
Le Priou 07:32
Seyssins Village 07:33
Ancienne Gare 07:35
L'Agneau 07:36
Parc François Mitterrand 07:37
Collège Marc Sangnier 07:38
Collège Pierre Dubois
   (arrêt Belvédère) 07:41

Lycée Aristide Bergès 07:45

193-32
RETOUR Me
Lycée Aristide Bergès
  (arrêt Sacado)
  (arrêt Aristide Bergès  dir Garlettes)

12:10

Collège Pierre Dubois
  (arrêt Belvédère) 12:12

Collège Marc Sangnier 12:15
Parc François Mitterrand 12:16
L'Agneau 12:18
Beauvoir 12:18
Seyssins Village 12:20
Le Priou 12:21
Le Parlement 12:22
Rue de la Lune 12:23
Les Côtes 12:23
Bel Air 12:25
Haut de Seyssins 12:26
Hameau du Pariset 12:28
La Tour Sans Venin 12:29
Pariset 12:31

Seyssinet - Pariset - Pariset 
Seyssins COLLÈGE Marc Sangnier - Seyssinet - Pariset 
COLLÈGE Pierre Dubois - LYCÉE Aristide Bergès

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024


